MacnsaHbin Hacoc - MydTa

175ET031 SC

(1) MS 440, (2) MS 440-D, (3) MS 440-N, (4) MS 440-RZ Magnum, (5) MS 440-VWZ Magnum Arctic, (6) MS 440-W, (7) MS 440-Z, (8) MS 440-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (1) 19.02.2020



MacnsaHbin Hacoc - MydTa

Ccbinika
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23

24

25

26

27

28

29

Kop apTtukyna

1128 640 3205
0000 958 0518
0000 997 0615
1128 647 0605
1128 647 4806
9380 620 1090
9646 945 0160
9646 951 0155
1128 647 7000
9022 313 0660
1128 647 6600
1128 640 7112
1128 647 2400
1128 162 1001
1128 162 1000
1128 160 2004
1128 162 3202
1128 162 0807
1128 162 3000
0000 997 5815
9512 933 2380
1128 640 2000
1128 640 2005
0000 958 1022
9460 624 0801
1128 007 1000

0000 642 1223

0000 958 1032
1128 007 1001
0000 642 1216
1128 007 1011

0000 642 1239

K-BO

HaunMmeHoBaHue

MacnsiHbIn Hacoc

LWanba

Ha>XnMHas npy>xunHa

MoplueHb Hacoca

PerynnpoBo4HbIn nanew

3aXKuMHOM WTNTT 2 X 10

Kpyrnioe ynnoTHUTeNnbHOE KObLUo 4 X 2
Kpyrnoe ynaoTHuTesibHoe Kosbuo 4 x 1,5
Mpobka

BUHT C umnmHapunyeckonm ronoskom IS M4 x 12
PacrnopHas BTysiKa

Yepsak

Mpy>XnHa

3aWNTHbIN ANCK 58 MM

3aWNTHbIN ANCK 43 MM

MydTa

MoBoaok

LleHTpobeXxHbI rpy3nkK

DepxaTesb

Mpy>XnHa pacTaxeHus

KoMmnnekT uronb4yaTtbiX poankos 10 x 16 x 12
LlenHasn 3Bé3no04ka 3/8" 7 3ybbeB (3)

LlenHana 3Bé3noyka 3/8" 8 3ybbes (B)

Wanba, @ 27 mm (3)

CtonopHas wawnba 8 x 1,3

KomnnekT - KonbueBas LenHas 3Bé3goyka 3/8" 7 3ybbes
KonbueBas LenHas 3Bé3goyka 3/8" 7 3ybbeB
CoeaunHuTenbHbIN 6apabaH (D)

Wanba, @ 27 Mmm

KomnnekT - KonbueBas LenHas 3Bé3noyka 3/8" 8 3ybbes (B)
KonbueBas LenHas 3B€3a04Kka 3/8" 8 3ybbes (B)
KomnnekT - KonbueBas LenHas 3Bé3aoyka 0.325" 9 3ybbeB (B)

KonbueBas LenHas 3B€3a04ka 0.325" 9 3ybbeB (B)

Bknwo4yasn

13

16-19

24 - 27

24,26 - 28

24, 26, 27, 29

(1) MS 440, (2) MS 440-D, (3) MS 440-N, (4) MS 440-RZ Magnum, (5) MS 440-VWZ Magnum Arctic, (6) MS 440-W, (7) MS 440-Z, (8) MS 440-Z Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (2)

19.02.2020


http://www.tcpdf.org

