



(1) MS 440, (2) MS 440-D, (3) MS 440-N, (4) MS 440-RZ Magnum, (5) MS 440-VWZ Magnum Arctic, (6) MS 440-W, (7) MS 440-Z, (8) MS 440-Z Magnum

Масляный насос - Муфта



Ссылка №	Код артикула	К-во	Наименование	Включая
1	1128 640 3205	1	Масляный насос	2 - 9
2	0000 958 0518	2	Шайба	
3	0000 997 0615	1	Нажимная пружина	
4	1128 647 0605	1	Поршень насоса	
5	1128 647 4806	1	Регулировочный палец	
6	9380 620 1090	1	Зажимной штифтт 2 х 10	
7	9646 945 0160	2	Круглое уплотнительное кольцо 4 х 2	
8	9646 951 0155	1	Круглое уплотнительное кольцо 4 х 1,5	
9	1128 647 7000	1	Пробка	
10	9022 313 0660	2	Винт с цилиндрической головкой IS M4 x 12	
11	1128 647 6600	1	Распорная втулка	
12	1128 640 7112	1	Червяк	13
13	1128 647 2400	1	Пружина	
14	1128 162 1001	1	Защитный диск 58 мм	
15	* 1128 162 1000	1	Защитный диск 43 мм	
	1128 160 2004	1	Муфта	16 - 19
16	1128 162 3202	1	Поводок	
17	1128 162 0807	3	Центробежный грузик	
18	1128 162 3000	3	Держатель	
19	0000 997 5815	3	Пружина растяжения	
20	9512 933 2380	1	Комплект игольчатых роликов 10 x 16 x 12	
21	1128 640 2000	1	Цепная звёздочка 3/8" 7 зубьев (3)	
22	1128 640 2005	1	Цепная звёздочка 3/8" 8 зубьев (B)	
23	0000 958 1022	1	Шайба, Ø 27 мм (3)	
24	9460 624 0801	1	Стопорная шайба 8 x 1,3	
	1128 007 1000	1	Комплект - Кольцевая цепная звёздочка 3/8" 7 зубьев	24 - 27
25	0000 642 1223	1	Кольцевая цепная звёздочка 3/8" 7 зубьев	
26		1	Соединительный барабан (D)	
27	0000 958 1032	1	Шайба, Ø 27 мм	
	1128 007 1001	1	Комплект - Кольцевая цепная звёздочка 3/8" 8 зубьев (В)	24, 26 - 28
28	0000 642 1216	1	Кольцевая цепная звёздочка 3/8" 8 зубьев (В)	
	1128 007 1011	1	Комплект - Кольцевая цепная звёздочка 0.325" 9 зубьев (В)	24, 26, 27, 29
29	0000 642 1239	1	Кольцевая цепная звёздочка 0.325" 9 зубьев (В)	

(1) MS 440, (2) MS 440-D, (3) MS 440-N, (4) MS 440-RZ Magnum, (5) MS 440-VWZ Magnum Arctic, (6) MS 440-W, (7) MS 440-Z, (8) MS 440-Z Magnum